
Knihovna Kroměřížska16.08.2022

Seznam knih výměnného souboru

Knihovna: Nítkovice

Strana: 1

Soubor 19.11.2021

půjčeno

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

367731 VF Koupená nevěsta : 99,00 Kč

344360 VF 913(100) Na cestě 1 : putování s 348,00 Kč

425634 VF 356/359 Ambrose, Stephen E., Bratrstvo 298,00 Kč

365598 VF Beverley, Jo, 1947- Rebelova spása / 229,00 Kč

315697 VF 638 Bienefeld, Kaspar Včelařství krok za 239,00 Kč

412557 VF Binder, Luisa Můžeme si vykat? : 279,00 Kč

348532 VF Blažková, Marie, 1906- Helenin osud / 235,00 Kč

375076 VF 001.9 Booth, Charlotte, 1975-Kletba faraonů a jiné 249,00 Kč

418602 VF Brown, Sandra, 1948- Zuřivost / 399,00 Kč

382270 VF 791.6 Cibulka, Aleš, 1977- Černobílé idoly 3 : 3. 299,00 Kč

388649 VF Cimlová, Štěpánka, Můj kousek Indie / 190,00 Kč

411781 VF Češka, Stanislav, 1955-Dvojitá vražda : 269,00 Kč

414227 VF Davies, Emma Čtenářský klub slečny 349,00 Kč

391001 VF Denková, Melita, 1951- Poslední láska Václava 249,00 Kč

371180 VF Dvořák, Stanislav Léta pod psa : příběh 219,00 Kč

404022 VF Formanová, Martina, Povídky na tělo / 237,00 Kč

371196 VF Gideon, Melanie, 1963- Manželka 22 / 289,00 Kč

377274 VF 641 Havlíček, Petr, 1969- Superjídelníček / 339,00 Kč

414771 VF Higgins, Kristan Ve tvých snech / 299,00 Kč

418330 VF Hill, Roxann Slzy mrtvé jeptišky / 299,00 Kč

348631 VF Jarvis, Cheryl, 1948- Náhrdelník : třináct 229,00 Kč

393096 VF Jeffries, Sabrina, 1958- Dávná tajemství / 299,00 Kč

384807 VF Jirotka, Antonín, 1946- Bezdomovec s titulem : 249,00 Kč

383824 VF Kessler, Leo, 1926- Poslední boj : z historie 239,00 Kč

370141 VF King, Stephen, 1947- Dallas 63 / 549,00 Kč

354826 VF Klevisová, Michaela, Zlodějka příběhů / 249,00 Kč

383506 VF Kubátová, Táňa, 1958- Počkej až za Lyon / 209,00 Kč

383861 VF L'Amour, Louis, 1908- Smyčka se stahuje / 249,00 Kč

380760 VF Läckberg, Camilla, Ledová princezna / 289,00 Kč

396958 VF Landsman, Dominik, Deníček moderního 229,00 Kč

360923 VF Levin, Daniel, 1975- Věčný plamen / 279,00 Kč

Soubor: 19.11.2021



Knihovna Kroměřížska16.08.2022

Seznam knih výměnného souboru

Knihovna: Nítkovice

Strana: 2

Soubor 19.11.2021

půjčeno

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

411481 VF Lévy, Marc, 1961- P.S. z Paříže / 349,00 Kč

406719 VF Liviero, Gemma Zlomení andělé / 399,00 Kč

328909 VF Lowell, Elizabeth, Růžové údolí / 199,00 Kč

418725 VF MacGregor, Janna Nevěsta, která měla 299,00 Kč

335967 VF McClure, Ken, 1942- Spletitá síť / 249,00 Kč

364814 VF Mikeš, Vladimír, 1927- Škodlivý prostor : 249,00 Kč

346314 VF Moro, Javier, 1955- Indická princezna : 289,00 Kč

326631 VF Mráz, Igor, 1951-2010 Medvědi, vlci a já : 179,00 Kč

322984 VF Murakami, Haruki, Kafka na pobřeží / 299,00 Kč

366811 VF 929 O'Connor, Anne-Marie Dáma ve zlatém : 349,00 Kč

391642 VF Op De Beeck, Griet, Výš než v sedmém nebi 299,00 Kč

388670 VF Pauly, Gisela, 1947- Porodní bába na Syltu / 349,00 Kč

391857 VF Richter, Karel, 1930- Za tankem číhala smrt 399,00 Kč

405255 VF Roberts, Nora, 1950- Výhodný obchod / 299,00 Kč

371718 VF Salinger, J. D. 1919- Devět povídek / 199,00 Kč

375061 VF Segal, Erich, 1937- Ceny / 339,00 Kč

278877 VF Simmel, Johannes Aféra Niny B. / 179,00 Kč

379205 VF 61 Trachta, Jan, 1977- Tichý dech : zápisky 269,00 Kč

374955 VF Ullmann, Linn, 1966- Než usneš / 269,00 Kč

333851 VF Vandenberg, Philipp, Faraonka : ze života 229,00 Kč

396931 VF Váňová, Magda, 1954- Nebýt sám / 340,00 Kč

335982 VF Vanoyeke, Violaine, Krutý faraon, Smrt 219,00 Kč

335980 VF Vanoyeke, Violaine, Krutý faraon, Zmizení 219,00 Kč

348755 VF 635 Vermeulen, Nico Pokojové rostliny : 229,00 Kč

416504 VF Viewegh, Michal, 1962-Mým vrstevníkům a 259,00 Kč

371253 VF Villar, Domingo, 1971- Pláž utonulých / 299,00 Kč

388133 VF Vorel, Gerhard Podivná vojna : 279,00 Kč

362158 VF Wesley, Mary, 1912- Heřmánkový palouk / 249,00 Kč

326108 VF 615 Zittlau, Jörg, 1960- Ginkgo jako lék : 199,00 Kč

Cena: 16 464,00 KčCelkem za soubor: 60

Celkem za knihovnu: 60 Cena: 16 464,00 Kč


